

בית המשפט / צני הראל

התביעה: גולדין העביר כחצי מיליון ש' לחשבון של אמו

מנכ"ל "כלל אינווסטמנט האוס" אריה גולדין העביר לחשבון הבנק של אמו סכום הנאמד בכחצי מיליון ש'. הנאשם גם העביר כ-2 מיליון ש' מכספי השקעה של קאופרטיב "דן" לתחבורה לחשבון בנק שנפתח ללא ידיעת אנשי קונצרו כלל. התובנים עולים מתרשים שהציגה התובעת ע"ד אלה רובינא במשפטו של גולדין, המתגהל בפני שופטת בית מ"ש מחוזי בת"א שושנה ברמן. לטענתה, מלמד התרשים על "הדרכים העקלקלות שבהן השתמש הנאשם".

פשרה בין כלל לחשב ליביו מרקוביץ שהורשע במעילה

(ע) ליביו מרקוביץ, ששימש חשב ב"כלל" ותבע באשמה של מעילה על ידי כמה חברות בת של כלל, חתם על הסכם פשרה עם מעבידיו.

מרקוביץ שימש חשב של החברות "שיווק קופמן" ו"כלל שיווק ומסחר" (1984) - חברות בנות של "כלל סחר", בשנים '84-'89. בהסכם הפשרה, שקיבל תוקף של פסק דין בבית המשפט המחוזי בתל אביב, נקבע כי ליביו מרקוביץ ישלם לשתי החברות ולחברת הביטוח "כלל" סך של 2,172,751 שקל.

בינואר '90 נתבע מרקוביץ על ידי שתי החברות בסך כום של יותר משלושה מיליוני שקלים. בתביעה נטען כי החל מילי '88 מעל התבע בכספי "שיווק קופמן" לטענתו, משך 42 צ'קים מן החברה, ויזף את התיימטה חד תימת מנכ"לה והפקידים בחשבונות. כאשר התגלתה המעילה, כמחלף '89, התחייב מרקוביץ להשיב את כספי המעילה, ואז החל לגנוב כספים מ"כלל שיווק ומסחר", לשם כיסוי "חובותיו".

כ"שיווק קופמן". כדי להסוות את מעשיו, נטען בתביעה, רשם מרקוביץ פרטים כוזבים כמסמכי הנהלת החשבונות. על פי הודאה שנגבתה ממנו, התחייב להחזיר לתובעות 1,047,000 שקל, אולם השיב להן 125 אלף דולר בלבד. השופטת הגיה שפיון אישרה את הסודי המשרת, החייבה את מרקוביץ לשלם 2,172,751 שקל למעבידיו ולחברת הביטוח כלל. מרקוביץ הורשע ב-20 באוגוסט '91 בבית המשפט המחוזי בתל אביב בעבירות של פגלת רבב במרמה בנסיבות מתמירות חיות. מרקוביץ, שיוצג על ידי עורכי הדין פנינה רבירין ורן קואל, נידון ל-15 חדשי מאסר בפועל ו-14 חודשים על תנאי המר"נה הגישה ערעור על קילת העונש לבית המשפט העליון.

צו כינוס נכסים על מבלי גז

מגן נשיא בית משפט השלום בתל אביב, השופט נתן עמית, נעתר בסוף השבוע האחרון לבקשת חברת "גוגל בע"מ" ומינה כונס נכסים על מבלי גז שבבעלות "גוגל", שנאגרו על ידי חברת "אמזון" במחסניה בבאר שבע ובבית רגון. השופט נעתר לבקשת פרקליט "גוגל", ע"ד ואב ליאנה, שביקש שהמסורה תסיע לכונס במקרה התנגדות מצד אמזון.

ע"ד ליאנה טען, שאמזון אגרו פועלת תוך הפרת צו הטיקה על מצרכים ושירותים הנאסר על ספק וגז להכ" ניס למתקן שלו מבליים שעליהם סימוח של ספק אחר.

בעל אופנת "פיקדילי" חשוד בהעלמת מיליון שקלים

בעל שני בתי עסק לקנימקניה - "אופנת פיקדילי" ו"שיווק ודין בע"מ" - יצחק ודין החשוד איתמה בבית המשפט השלום בתל אביב בהעלמת הכנסות במשך שנת יים בדיקה של מיליון ש'. רבן וצליית המבצעים של מס הכנסה ששח כחן טען בביהמ"ש כי בבדיקה שערבו אנשי החברד כי ודין ניהל רישומים כפולים.